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1 Priser
Denne avtalen har 3 kategorier varer

Standardsortiment: Varer som er beskrevet i vedlegg A Prisskjema.
Øvrig sortiment: Varer som er i leverandørens produktportefølje, men ikke beskrevet i
prisskjemaet.
Skaffevarer: Varer som leverandør ikke har lagerført, men som kan bestilles i avtaleperiode.

Alle kostnader som er nødvendig for en komplett leveranse skal være inkludert i prisen. Dette
inkluderer alle avgifter, ekspedisjons- og faktureringsgebyr, emballasje, evt pallepant, paller, toll,
skatter, miljøgebyr og til enhver tid gjeldende avgifter, samt nødvendig oppfølging og lignende.

Leverandør skal tilby de til enhver tid beste prisene til oppdragsgiver, herunder kampanjer og
spesialtilbud som gis i markedet.
Prisene skal ikke overstige de prisene oppdragsgiver kan oppnå i markedet.
Rabatten skal være fast i hele avtaleperioden.

1.1 Prising ved endringer i produktsortimentet
Når et produkt går ut av standardsortimentet skal følgende regel gjelde ved prissetting av nytt
produkt:

Leverandøren plikter å tilby Kunden det nye produktet til samme eller lavere pris pr enhet
som på utgått produkt.

Når et produkt i standardsortimentet erstattes av en ny modell (ved redigering av
standardsortimentet) skal følgende regel gjelde ved prissetting av nytt produkt:

Leverandøren plikter å tilby kunden det nye produktet til samme eller lavere pris pr enhet,
som erstattet produkt. Overstående punkter skal utføres i dialog med Kunden.

Når et produkt i øvrig sortiment erstattes av en ny modell, eller ett nytt produkt kommer på
markedet skal følgende regel gjelde ved prissetting:

Leverandøren plikter å tilby Kunden det nye produktet til tilsvarende rabatt som rabatten på
varegruppene definert i Prisskjema.

1.2 Erstatningsvarer
Produkter som leveres som en erstatning for et bestilt produkt grunnet manglende leveringsevne
hos Leverandør, skal leveres til samme eller lavere pris enn bestilt Produkt, med tilsvarende
kvalitet.

2 Prisendring og fakturering
Prisendringer av standardsortimentet
Prisendringer kan kreves av begge parter i de tilfeller avtalen har løpt minimum 6 måneder, per
01.01 hvert år.

Presisering om første regulering (6 måneder): Første prisregulering kan tidligst gjennomføres ved
den første 01.01 som inntreffer etter at avtalen har løpt minimum 6 måneder.
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Indeks og beregningsmetode
SSB Konsumprisindeksen (KPI), totalindeks (KPI – Alle varer og tjenester) legges til grunn for
endringene.

Ny pris beregnes slik:

P1 = P0 + (P0 * ((I1 - I0) / I0))

Definisjoner:

P1 = Prisen som skal betales (eksklusiv mva).
P0 = Basispris (eksklusiv mva), dvs. opprinnelig tilbudt pris (fast P0 i hele avtaleperioden).
I0 = Siste publiserte KPI (total)-indeksverdi på SSB per tilbudsfristens utløp – startindeks.
Ved konkurranse med forhandlinger menes med “tilbudsfrist” utløpet av fristen for endelig
tilbud (siste tilbudsfrist) som danner grunnlag for kontrakt. I0 fylles inn ved
kontraktsignering.
I1 = Siste publiserte KPI (total)-indeksverdi tilgjengelig på SSB innen 01.01 i reguleringsåret.

Krav til konsistens:

I0 og I1 skal hentes fra samme indeksserie (samme basis/definisjon) som publisert av SSB.

Startindeks (I0) = Måned/år

Presisering (fast P0 / ingen kjederegulering)
Regulering etter denne bestemmelsen beregnes alltid med utgangspunkt i P0 (opprinnelig tilbudt
pris) og forholdet mellom I1 og I0. Tidligere regulerte priser skal ikke brukes som nytt
beregningsgrunnlag (ingen kjederegulering).

Varsling, ikrafttredelse og øvrige vilkår
Prisendringer kan ikke iverksettes før den andre parten er skriftlig varslet med 14 kalenderdagers
frist. Prisendringen trer i kraft 01.01 i reguleringsåret når varsel er gitt rettidig. Dersom varsel gis
senere, trer prisendringen i kraft 14 kalenderdager etter at skriftlig varsel er mottatt.

Beregningen skal i alle tilfeller gjøres med I1 som siste publiserte KPI (total)-indeksverdi
tilgjengelig på SSB innen 01.01 i reguleringsåret, jf. definisjon av I1.

Prisendringen gis ikke tilbakevirkende kraft.

Avrunding: Ny pris (P1) avrundes til to desimaler (nærmeste øre) per varelinje.

Reguleringen kan medføre både prisøkning og prisreduksjon, og er begrenset til endringen som
følger av indeksen etter formelen over.

Endringer i valutakurser utover det som fanges opp av indeksen, er leverandørens risiko.

Minimumsinnhold i varsel om prisregulering: Varsel om prisregulering skal som minimum
inneholde:
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beregning av P1 per varelinje (med angivelse av P0, I0 og I1)
hvilken KPI-måned som er benyttet for I0 og I1
indeksverdiene for I0 og I1
SSB-referanse til benyttet KPI (lenke til SSB eller oppgitt tabell/serie)

Avgrensning: Denne prisreguleringsbestemmelsen gjelder kun rammeavtalens
standardsortiment, og gjelder ikke priser i tildelingsavtaler/avrop med mindre annet er uttrykkelig
avtalt i den enkelte tildelingsavtale/avrop.

Ved endring, bortfall eller manglende oppdatering av indeksen gjelder bilagets bestemmelse om
avtale av ny relevant indeks.

Prisregulering for øvrig sortiment og skaffevarer
Rabatten på øvrig sortiment og skaffevarer er fast i hele avtaleperioden.

2.6 Fakturering
Leverandørens fakturaer skal spesifiseres og dokumenteres slik at de kan kontrolleres av
Kunden.

På faktura skal alle priser spesifiseres som i prislisten, samt inneholde pris pr salgsenhet.

Betaling innebærer ingen godkjenning av leveransen.
Fakturaen skal merkes med ressursnummer, brukersted og navnet på den som har hentet
produktene.

Eventuell annen faktureringsmetode, samlefaktura, kan avtales med Kunden i de tilfeller Kunden
ønsker dette.

Fakturaadresse
Fakturamerking

3 Vedlegg til dette bilaget
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